
Zarządzenie Nr 35/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 21 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w$1 dochody zwiększa się o kwotę 32.942,00 zł do kwoty 29.673.423,88 zł; 

2) w$l pkt I dochody bieżące zwiększa się o kwotę 32.942,00 zł do kwoty 19.319.778,88 zł; 

3) w$2 wydatki zwiększa się o kwotę 32.942,00 zł do kwoty 33.710.122,53 zł; 

4) w$2 pkt I wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 32.942,00 zł do kwoty 20.512.057,43 zł; 

$ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

$ 3. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

$ 4. Załącznik nr 3 - Wydatki inwestycyjne — otrzymuje brzmienie w zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 

$ 5 Załącznik w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunków środków z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania i dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

w zakresie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

$ 6. Załącznik w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunków środków z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania i dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

w zakresie wydatków  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

$ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

AEG,



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 35/2023 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy o następujące pozycje: 

1. Środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w wysokości 1.862,00zł.. 

2. Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

zakwaterowanych w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w wysokości 4.960,00zł. 

3. Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.20.2023 została zwiększona dotacja na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w wysokości 26.100,00zł 

4. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie dokonuje się 

przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

5. Zgodnie z 8 14 pkt 3 uchwały nr XLII310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 

2022 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023, dokonuje się przeniesień 

środków na zadania inwestycyjne, między zadaniami. Po odbytym przetargu okazało się iż 

planowana kwota na realizację dot. przebudowy drogi gminnej nr 160726 C Olszynka- 

Żabieniec o dł. 998m jest nie wystarczająca, w związku z czym postanowiono dokonać 

przeniesień środków między zadaniami. 

14



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
35

/2
02

3 
Wó

jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 
 
 

Dz
ia

ł 
Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś
ć 

Pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
4 

B
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
o
 
pu

bl
ic

zn
e 

i 
o
c
h
r
o
n
a
 
p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a
 

76
9 

48
0,

00
 

4 
96
0,
00
 

77
4 

44
0,
00
 

 
 

75
49

5 
P
o
z
o
s
t
a
ł
a
 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
4 
48
0,
00
 

4 
96

0,
00

 
9 
44
0,
00
 

 
 

21
00

 
Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na
ns

ow
an

ie
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr
es
ie
 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

4 
48

0,
00

 
4 

96
0,

00
 

9 
44
0,
00
 

 
 

75
8 

Ró
żn
e 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

7 
21
4 

77
5,
00
 

1 
88

2,
00

 
7 
21
6 

65
7,
00
 

 
 

75
81
4 

R
ó
ż
n
e
 

ro
zl
ic
ze
ni
a 

f
i
n
a
n
s
o
w
e
 

25
 
22

9,
00

 
1 
88
2,
00
 

27
 
11

1,
00

 
 
 

21
00

 
Śr
od
ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

do
fi
na

ns
ow

an
ie

 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
p
o
m
o
c
y
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

5 
22

9,
00

 
1 
88
2,
00
 

7 
11

1,
00

 

 
 

85
4 

E
d
u
k
a
c
y
j
n
a
 
op
ie
ka
 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

0,
00
 

26 
10
0,
00
 

26
 
10
0,
00
 

 
 

  
85
41
5 

P
o
m
o
c
 

ma
te
ri
al
na
 

dl
a 

uc
zn

ió
w 

o 
ch

ar
ak

te
rz

e 
so

cj
al

ny
m 

0,
00

 
26

 
10

0,
00

 
26

 
10

0,
00

 
 
 

  
  20

30
 

  Do
ta

cj
a 

ce
lo
wa
 
ot

rz
ym

an
a 

z 
bu

dż
et

u 
pa

ńs
tw

a 
na

 
re

al
iz

ac
ję

 
wł

as
ny

ch
 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm
in
 
(z

wi
ąz

kó
w 

gm
in

, 
zw

ią
zk

ów
 
po
wi
at
ow
o-
gm
in
ny
ch
) 

  
0,

00
 

  
26

 
10

0,
00

 

  
26

 
10

0,
00

 

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

| 
29

 
64
0 
48
1,
88
 | 

32
 
94
2,
00
 

29
 
67

3 
42
3,
88
 

 
 

Be
ST
ia
 

S
t
r
o
n
a
 
1
z
1



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do

 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr
 
35

/2
02

3 
Wó

jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
wy
da
tk
ów
 

 
 

Dz
ia

ł 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

P
a
r
a
g
r
a
f
 

Tr
eś

ć 
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

75
4 

B
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
o
 
pu
bl
ic
zn
e 

i o
c
h
r
o
n
a
 
p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a
 

1 
18

2 
36
8,
00
 

4 
96
0,
00
 

1 
18
7 

32
8,
00
 

 
 

75
49
5 

Po
zo
st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
4 

71
4,

00
 

4 
96
0,
00
 

9 
67

4,
00

 
 
 

43
50
 

Za
ku
p 

to
wa
ró
w 

(w
 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

ma
te
ri
ał
ów
, 

le
kó

w,
 

ży
wn

oś
ci

) 
w 

zw
ią

zk
u 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

3 
00

0,
00

 
3 
00

0,
00

 
6 

00
0,
00
 

 
 

43
70

 
Za
ku
p 

us
łu

g 
zw

ią
za

ny
ch

 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk

ra
in

y 
1 
48

0,
00

 
1 
96

0,
00

 
3 
44

0,
00

 
 
 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
 

8 
55
1 

92
7,
66
 

1 
88

2,
00

 
8 

55
3 

80
9,

66
 

 
 

80
10
1 

Sz
ko
ły
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
e
 

5 
57
8 

28
9,
39
 

4 
68

0,
73

 
5 

58
2 

97
0,

12
 

 
 

44
40

 
Od

pi
sy

 
na

 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

12
1 

92
1,
00
 

5 
75

0,
34

 
12
7 

67
1,

34
 

 
 

48
00
 

D
o
d
a
t
k
o
w
e
 
wy
na
gr
od
ze
ni
e 

ro
cz

ne
 
na

uc
zy

ci
el

i 
18

0 
32
7,
73
 

-1 
06

9,
61

 
17
9 

25
8,
12
 

 
 

80
10

3 
Od

dz
ia

ły
 
pr
ze
ds
zk
ol
ne
 

w 
sz

ko
ła

ch
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

60
5 

87
6,

00
 

-6
03

,0
5 

60
5 

27
2,

95
 

 
 

44
40

 
Od

pi
sy

 
na

 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

18
 
98

9,
00

 
-6

03
,0

5 
18
 
38

5,
95

 
 
 

80
10
4 

Pr
ze

ds
zk

ol
a 

45
3 

21
4,
27
 

-1 
53

4,
17

 
45
1 

68
0,
10
 

 
 

44
40

 
Od

pi
sy

 
na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia
dc
ze
ń 

so
cj
al
ny
ch
 

9 
06

7,
00

 
-1 

53
4,

17
 

7 
53

2,
83

 
 
 

80
10
7 

Św
ie
tl
ic
e 

sz
ko

ln
e 

11
7 

32
5,

00
 

-7
70

,7
9 

11
6 

55
4,

21
 

 
 

44
40
 

Od
pi

sy
 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia
dc
ze
ń 

so
cj
al
ny
ch
 

4 
42

2,
00

 
-7
70
,7
9 

3 
65
1,
21
 

 
 

80
11

3 
Do
wo
że

ni
e 

uc
zn

ió
w 

do
 
sz
kó
ł 

61
3 

15
0,
00
 

-2
99
,8
4 

61
2 

85
0,
16
 

 
 

44
40

 
Od

pi
sy

 
na

 
za

kł
ad

ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

5 
85

2,
00

 
-2
99
,8
4 

5 
55

2,
16

 
 
 

80
14
8 

St
oł
ów
ki
 
sz

ko
ln

e 
i p

rz
ed
sz
ko
ln
e 

98
 
31
8,
00
 

-1 
60

3,
18

 
96
 
71

4,
82

 
 
 

44
40
 

Od
pi

sy
 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

3 
18
3,
00
 

-1 
60

3,
18

 
1 
57

9,
82

 
 
 

80
15

0 
Re

al
iz

ac
ja
 
za

da
ń 

w
y
m
a
g
a
j
ą
c
y
c
h
 

st
os
ow
an
ia
 

sp
ec

ja
ln

ej
 

or
ga

ni
za

cj
i 

na
uk

i 
i m
et

od
 
pr

ac
y 

dl
a 

dz
ie
ci
 

i 
mł
od
zi
eż
y 

w 
sz
ko
ła
ch
 
p
o
d
s
t
a
w
o
w
y
c
h
 

95
8 

88
9,

00
 

-1 
20
5,
91
 

95
7 

68
3,
09
 

 
 

44
40
 

Od
pi

sy
 

na
 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

31
 
11
9,
00
 

-1 
20
5,
91
 

29
 
91

3,
09

 
 
 

80
19

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

96
 
92

8,
00

 
3 
21
8,
21
 

10
0 

14
6,
21
 

 
 

44
40

 
Od

pi
sy

 
na

 
za
kł
ad
ow
y 

fu
nd

us
z 

św
ia

dc
ze

ń 
so
cj
al
ny
ch
 

68
 
82
2,
00
 

1 
33

6,
21

 
70

 
15
8,
21
 

 
 

47
50

 
W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

na
uc

zy
ci

el
i 

w
y
p
ł
a
c
a
n
e
 

w 
z
w
i
ą
z
k
u
 

z 

p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

1 
24

8,
00

 
1 
88

2,
00

 
3 

13
0,
00
 

 
 

85
4 

E
d
u
k
a
c
y
j
n
a
 
op

ie
ka

 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
a
 

55
 
80
0,
00
 

26
 
10
0,
00
 

81
 
90

0,
00

 
 
 

  85
41

5 
P
o
m
o
c
 

ma
te

ri
al

na
 

dl
a 

uc
zn

ió
w 

o 
ch
ar
ak
te
rz
e 

so
cj

al
ny

m 
8 
00

0,
00

 
26
 
10
0,
00
 

34
 
10
0,
00
 

 
 

    326
0 

  Inne formy pomocy dla uc
zn

ió
w 

  8 
00

0,
00

 
  

  
26

 
10

0,
00

 
  

34
 
10
0,
00
 

 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

33
 
67

7 
18
0,
53
 

32 
94
2,
00
 | 

33 
710

 
12
2,
53
 | 

 
 

Be
ST
ia
 

4
 

S
t
r
o
n
a
 
1
z
1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
3 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 
35
/2
02
3 

Wó
jt

a 
Gm

in
y 

Wy
ka
z 

za
da

n 
in

we
st

yc
yj

ny
ch

 
pl

an
ow

an
yc

h 
do

 
re

al
iz

ac
ji

 
w 
20
23
 

ro
ku
 

 
 

Dz
 i

ał
 

R
o
z
d
z
i
a
ł
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr

eś
ć 

Pr
ze

d 
z
m
i
a
n
ą
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

 
 

60
0 

Tr
an
sp
or
t 

i ł
ąc
zn
oś
ć 

70
11

 
00
0,
00
 

0,
00
 

7.
01

1 
00
0,
00
 

 
 

60
01
6 

Dr
og

i 
pu
bl

ic
zn

e 
gm
in
ne
 

6 
31

1 
00
0,
00
 

0,
00
 

63
11
 

00
0,

00
 

 
 

60
50

 
Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

1 
94

1 
00
0,
00
 

0,
00

 
1 

94
1 

00
0,
00
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 

dr
og
i 

gm
in
ne
j 

nr
 
16
07
21
 

C 
Ka

li
no

wi
ec

 
62
0 

00
0,
00
 

- 
11
2 

30
8,

00
 

50
7 

69
2,

00
 

 
 

Pr
ze
bu
do
wa
 

dr
og
i 

gm
in
ne
j 

nr
 
16
07
26
C 

Ol
sz

yn
ka

- 
Ża

bi
en

ie
c 

72
1 

00
0,

00
 

11
2 

30
8,

00
 

83
3 

30
8,

00
 

 
 

  
  

  
 
 

  
R
a
z
e
m
 

  
13
 
19

8 
06
5,
10
 

  
0,

00
 

  
13
 
19

8 
06
5,
10
 

 
 

d 

St
ro
na
 

1 
z 

1 

 



  Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

5 
nr

 
do
 
Z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 

nr
 
35

/2
02

3 
W
ó
j
t
a
 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
fi

na
ns

ow
y 

dl
a 

wy
dz
ie
lo
ne
go
 
ra

ch
un

ku
 
śr

od
kó

w 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

w 
ce
lu
 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

lu
b 

do
fi

na
ns

ow
an
ia
 

re
al
iz
ac
ji
 
za

da
ń 

na
 
rz

ec
z 

po
mo

cy
 

ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

w 
za
kr
es
ie
 
wy

da
tk

ów
 

na
 
20

23
 

ro
k 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 
Pr
ze
d 

zm
ia

ną
 

Zm
ia
na
 

Po
 
zm
ia
ni
e 

75
4 

Be
zp

ie
cz

eń
st

wo
 
pu

bl
ic

zn
e 

i o
ch
ro
na
 
pr

ze
ci

wp
oż

ar
ow

a 
44
80
,0
0 

4 
96
0,
00
 

9 
44
0,
00
 

75
49
5 

Po
zo
st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
oś

ć 
4 
48

0,
00

 
4 

96
0,
00
 

9 
44

0,
00

 

Za
ku

p 
to
wa
ró
w 

(w
 
sz

cz
eg

ól
no

śc
i 

ma
te

ri
ał

ów
, 

le
kó

w,
 

ży
wn

oś
ci
) 

w 
zw

ią
zk

u 
z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

43
70
 

Za
ku

p 
us

łu
g 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
p
o
m
o
c
ą
 
ob

yw
at

el
om

 
Uk
ra
in
y 

1 
48
0,
00
 

1 
96

0,
00

 
3 
44

0,
00

 

80
1 

Oś
wi
at
a 

i w
yc
ho
wa
ni
e 

__ 
52

29
,0

0 
1 
88

2,
00

 
7 

11
1,
00
 

80
19
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

5 
22

9,
00

 
1 
88
2,
00
 

7 
11

1,
00

 

4
7
5
0
 

W
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

na
uc

zy
ci

el
i 

w
y
p
ł
a
c
a
n
e
 

w 
z
w
i
ą
z
k
u
 

z 

p
o
m
o
c
ą
 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra
in
y 

 
 

 
 

 
 

43
50

 
3 
00
0,
00
 

3 
00
0,
00
 

6 
00

0,
00

 
 
 

 
 

 
 

 
 

1 
24

8,
00

 
1 
88

2,
00

 
3 

13
0,
00
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

Ra
ze

m:
 

9 
79
3,
05
 

6 
84

2,
00

 
16
 
63
5,
05
 

 
 

4: 

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 
1
z
1



Za
łą

cz
ni
k 

nr
 

4 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 
35

/2
02

3 
Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Pl
an

 
fi

na
ns

ow
y 

dl
a 

wy
dz
ie
lo
ne
go
 
ra
ch
un
ku
 
ra
ch
un
ku
 

dl
a 

śr
od
kó
w 

Fu
nd

us
zu

 
P
o
m
o
c
y
 

w 
ce
lu
 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

lu
b 

do
fi
na
ns
ow
an
ia
 

re
al

iz
ac

ji
 
za

da
ń 

na
 
rz

ec
z 

po
mo

cy
 

ob
yw

at
el

om
 

Uk
ra

in
y 

w 
za

kr
es

ie
 
d
o
c
h
o
d
ó
w
 

na
 
20
23

 
ro
k.
 
 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra

gr
af

 
Tr

eś
ć 

Pr
ze

d 
zm

ia
ną

 
Zm

ia
na

 
Po
 
zm

ia
ni

e 
 
 

75
4 

B
e
z
p
i
e
c
z
e
ń
s
t
w
o
 
p
u
b
l
i
c
z
n
e
 

i 
o
c
h
r
o
n
a
 
p
r
z
e
c
i
w
p
o
ż
a
r
o
w
a
 

4 
4
8
0
,
0
0
 

4 
9
6
0
,
0
0
 

9 
4
4
0
,
0
0
 

 
 

75
49
5 

Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

4 
48

0,
00

 
4 

96
0,
00
 

9 
44

0,
00

 

Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

21
00
 

do
fi

na
ns
ow
an
ie
 
za
da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
w 

za
kr

es
ie

 
p
o
m
o
c
y
 

4 
48

0,
00

 
4 

96
0,

00
 

9 
44

0,
00

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

 
 

 
 

75
8 

Ró
żn

e 
ro
zl
ic
ze
ni
a 

5 
22

9,
00

 
1 
88
2,
00
 

7 
11

4,
00

 
 
 

  
75
81
4 

Ró
żn

e 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
fi

na
ns

ow
e 

5 
22

9,
00

 
1 
88

2,
00

 
7 

11
1,
00
 

Śr
od

ki
 

z 
Fu

nd
us

zu
 
P
o
m
o
c
y
 

na
 
fi
na
ns
ow
an
ie
 

lu
b 

21
00

 
do

fi
na

ns
ow

an
ie

 
za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

w 
za
kr
es
ie
 
p
o
m
o
c
y
 

5 
22

9,
00

 
1 
88
2,
00
 

7 
11

1,
00

 
ob
yw
at
el
om
 

Uk
ra

in
y 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

R
a
z
e
m
:
 

9 
79
3,
05
 

6 
84

2,
00

 
16
 
63

5,
05

 
 
 

Be
ST
ia
 

St
ro
na
 

1 
z 

1


